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Datum:20-2-2025 

nnaaaamm:: 

ppeerrss. . nnrr:: 

EEEMMM GGGooosssssseeellliiinnnkkk 

888222999444 
periode(s): dddeeeccceeemmmbbbeeerrr 

222000222444 
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ZZZZaaaakkkkeeeelllliiiijjjjkkkkeeee rrrreeeeiiiisssskkkkoooosssstttteeeennnn 

Gereden 

kilometer 

s 

Openbaar 

vervoer * 

Parkeer/ 

bonnen 

veer/tol 

* 

Verblijfs- 

kosten * 

RReeiissbbeewweeggiinngg 

DDaagg DDaattuumm RReeddeenn vvaann ddee rreeiiss naar 

ma2-12-2024 thuis gemeentehuis Bronckwhooorns-twerk en retour 

di3-12-2024 thuis gemeentehuis Bronckwhooorns-twerk en retour 

di3-12-2024 thuis overleg vitale kern Zelhem en retour Zelhem 

wo4-12-2024 thuis Beekbergen , parc spPel1d0erholt 

do5-12-2024 thuis gemeentehuis Bronckwhooorns-twerk en retour 

do5-12-2024 gemeentehuis Bronckzheolhresmt afspraak inwoner 

ma9-12-2024 thuis gemeentehuis Bronckwhooorns-twerk 

ma9-12-2024 gemeentehuis BronckVhaorsrssteveld thematafeloverleg 

ulft , dru achterhoek raad ma9-12-2024 Varsseveld 

thuis naar huis ma9-12-2024 ulft , dru 

gemeentehuis Bronckwhooorns-twerk en retour di10-12-2024thuis 

gemeentehuis Bronckwhooorns-twerk en retour wo11-12-2024thuis 

Erve Kots , Lieveldethematafeloverleg en retour do12-12-2024thuis 

gemeentehuis Bronckwhooorns-twerk en retour do12-12-2024thuis 

Anhem , huis der provoinvecireleegn vr13-12-2024thuis 

gemeentehuis Bronckwhooornswterk ma16-12-2024thuis 

ma16-12-2024gemeentehuis BronckDheo Srstteck Doetinchemoverleg en retour 

di17-12-2024thuis 

di17-12-2024gemeentehuis Bronckzheolhresmt 

wo18-12-2024thuis 

do19-12-2024thuis 

van 

2000 
, 

2000 , 

2900 , 

7000 , 

2000 , 

1200 , 

1000 , 

1800 , 

900 , 

2700 , 

2000 , 

2000 , 

7000 , 

2000 , 

6000 , 

1000 , 

3200 , 

2000 , 

1200 , 

2000 , 

2000 , 

1000 , 

gemeentehuis Bronckwhooornswterk en retour 

bedrijfsbezoek en retour 

gemeentehuis Bronckwhooorns-twerk en retour 

gemeentehuis Bronckwhooorns-twerk en retour 

Totaal: 
53900 

, 
- 

Reiskostenvergoeding 

€ 12397 
, 

€ 1000 
, 

- 


